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Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen (Google Meet), Øystein Vestmoen, Svein 

Kristian Waale, Anne Marie Holhjem, Liv Berit Breyholtz, Anita Baann Hovd, Kristin Stensrød 

Haugen og Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Birgitte Gulla Løken. 

 

Øystein Vestmoen åpnet med å lese en arabisk fabel, «Hvordan ser Gud ut, spurte Vår 

Herre?» 

 

SAKNR. 78/21: GODKJENNING AV REFERAT FRA 22. SEPTEMBER 

Referatet ble godkjent.  

 

SAKNR. 79/21: PRESTEN HAR ORDET 

Soknepresten i Berg har på kort varsel blitt hovedtillitsvalgt i Tunsberg Bispedømme og må 

håndtere årets lønnsoppgjør for prester etc. Enkelte oppgaver må da naturlig utføres av 

vikarer, men hun ønsker å prøve å holde gudstjenestene i vår menighet. 

Årets TV-aksjon hadde Berg Arbeidskirke som base for alle bøssebærerne. 

Veldig hyggelig å ha fått Peter Grung som ny kirketjener i menigheten. 

Varmen i kirken fungerte ikke i helgen. Den fungerer halvveis nå. Mulig at strømbruddet på 

onsdag kan være en årsak til dette.  

Veldig godt å ha trosopplæringsvikar til å bidra i konfirmantundervisningen når kateket fra 

Tanum ikke skal bidra. 

 

SAKNR. 80/21:  ØKONOMI  
Kasserer orienterte om beholdning på de ulike kontoene og status på noen av ofringene som 

vi har forpliktet oss til.   



I forbindelse med sommerens «Temakveld i sommerland» har Berg Menighet betalt 

annonseringsutgiftene og Kyststikapellet har den begrensede inntekten på sin konto. 

Menighetsrådets medlemmer er enige om at den begrensede inntekten kan tilfalle 

Kyststikapellet.  

Forslag til revidert budsjett ble gjennomgått og vedtatt av Menighetsrådet. 

Omsetningsmessig er vi i nærheten av grensen for at vi kan få momsrefusjon, men det 

avhenger av innkjøpene utover høsten. 

Menighetsrådet godkjenner innkjøp av trådløs høyttaler til bruk på Babysang etc. 

 

SAKNR. 81/21:  MISJONSAVTALE 
Misjonsavtalen vår med NMS utløper 31.12.21. Det er ønskelig at menigheten stiller på et 

informasjonsmøte 16.11.21 med regionkontakten til NMS der prosjektene blir presentert. 

 

SAKNR. 82/21: STATUS FRA FELLESRÅDET  
Anne Holhjem orienterte om hva som foregår i de månedlige fellesrådsmøtene. Av og til blir 

møtene gjennomført som befaringsmøte på de ulike kirkene. Ellers er agendaen ofte 

økonomi og behov for vedlikehold på de ulike kirkebyggene.  

 

SAKNR. 83/21: STATUS FOR MESSEHAKEL  

Soknepresten har sendt en henvendelse til bispedømmekontoret i forbindelse med 

Messehakel og mottatt svar. Bispedømmekontoret støttet vårt forslag til fremgangsmåte. 

Ulike alternativer ble presentert i møtet. Menighetsrådet vedtar at soknepresten går i dialog 

med «Salvage row». Deretter skal utsmykning bestemmes før endelig forslag sendes for 

godkjenning av bispedømmekontoret. 

 

SAKNR. 84/21: HØRING «KIRKELIG ORGANISERING»  

Fem medlemmer av Menighetsrådet har vært på informasjonsmøte for 

menighetsrådsmedlemmer i Larvik prosti 29.september i Østre Halsen om ny kirkeordning. 

Det ble orientert om grunnlaget for høringen. Tematikken omhandler organisering av 

prostiene inkludert den daglige utførselen av arbeidsgiveransvaret. Prester har nå en 

arbeidslinje og øvrige ansatte en annen, fellesrådet. Formålet er å samle disse slik at prester 

og øvrige ansatte får samme arbeidsgiver. 

For ytterligere informasjon anbefales det å gå inn på Den Norske Kirke – Høringer – Høring 

om ny kirkelig organisering. 

Menighetsrådet fikk se Presentasjonsvideo som presenterer høringen. 

For Larvik prosti sammenfaller grensene for prostiet med kommunegrensene, så 

konsekvensene for endring blir noe mindre enn de kan bli i andre prostier. 

Det ble kommentert at det foregår flere prosesser i parallell til denne modellen, så det er 

egentlig noe tidlig å konkludere. MF har arrangert 3 timers seminar der flere ulike aspekter 

ble diskutert, dette ligger også tilgjengelig på nett. Menighetsrådet skal behandle denne 

høringen i neste menighetsrådsmøte. 

 

SAKNR. 85/21: REFERATSAKER 

Jubileumsgudstjeneste: Kirken fyller 15 år neste år og soknepresten ønsker å ha litt ekstra 

stas på gudstjenesten 30.01.22, med blant annet utvidet kirkekaffe. Menighetsrådet er enig i 

dette. 



Menighetsrådet fyller 100 år: Tas opp på felles AU med Tanum og Kjose, slik at dette evnt 

markeres likt. 

Diakoniutvalget: De har hatt møte. De arrangerer åpen kirke på Allehelgensdag. Ikke 

kirkekaffe i Brunlanes Frikirke den dagen. Det er søkt om midler fra Larvikbanken til å trykke 

opp kort som brukes ved utdeling av blomsterhilsener etc. Søknaden er innvilget og kortene 

er nå trykket opp. 

Bruktbutikken: Det jobbes med å sette opp mannskap til torsdager og lørdager. Det 

mangler per nå en person til torsdager. Det er også avholdt møte med styret og noen fra MR 

om bruk av garasjen i vinter.   

Kulturkveld 04.11.21: Per Arne Dahl kommer for å presentere ny bok. Sønner av Døtre 

deltar også. Kirkekaffe. 

Julemesse 20.11.21: Planleggingsmøte ble gjennomført i går. Det er behov for 10 kaker til 

kakelotteri. Bruktbutikken deltar med 150 kopper, kakefat, engler, puslespill og evnt andre 

gevinster.  

  

SAKNR. 86/21: EVENTUELT  

Neste menighetsrådsmøte er planlagt 25.11, samtidig med Havfruenes konsert. Møtet flyttes 

til onsdag 24.11 kl 19.30. Det planlegges med at høringsforslaget for Ny kirkelig 

organisering» blir hovedpunktet på agendaen i det møtet. 


